三和精機株式会社
代表取締役社長　端山 和靖
津山営業所 所長　水島 誠治

　拝啓、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度、『ＭＡＺＡＫ 生産技術セミナー』を開催させて頂きます。

お忙しいとは存じますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。
敬具

1：日時 平成27年5月26日　（火）　18：30 ～ 20：00

　　（受付　18：00～）

2：場所 津山市総合福祉会館　３Ｆ中会議室

3：内容

　①　ヤマザキマザック　新技術について

　　　　　・SMOOTH TECHNOLOGY

　②　ヤマザキマザック　ソリューションフェア ｉｎ 瀬戸内 2015 展示会概要説明

　　　　　・出展機種説明

　　　　　・協賛出展メーカー説明

　　講師：ヤマザキマザックシステムセールス株式会社

　　　　　　　西日本販売部　主査　奥村　隆幸　様

※定員３０名(定員になり次第締め切りとさせて頂きます)

※お申込み期限：2015年5月19日（火）

平成27年4月吉日

参加申込書

ＭＡＺＡＫ 生産技術セミナーのご案内

[三和精機 ＦＡＸ 086-241-1001]

御 社 名 御 氏 名